
UCHWAŁA NR LIV/416/2022 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wydania dokumentu zwalniającego z opłat na parkingach gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 t.j., poz. 1005, poz. 1079) art. 222 i art. 223. ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735, 1491 i 2052), Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Ustronie Morskie uznaje wniosek z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie wydania dokumentu 
zwalniającego z opłat na parkingach gminnych za bezzasadny. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania Wnioskodawcy o sposobie 
załatwienia sprawy. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: ABFAA78F-8ACF-4F4D-A3EA-6D0B454EA4D7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 18 maja 2022 r. do Rady Gminy Ustronie Morskie wpłynął wniosek dotyczący wydania dokumentu 
zwalniającego z obowiązku wnoszenia opłat na parkingach gminnych. 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 27 czerwca 2022 r. Komisja jednogłośnie uznała, 
że wniosek ten jest bezzasadny. Wobec powyższego na sesję Rady Gminy przedłożony został niniejszy projekt 
uchwały. 

Id: ABFAA78F-8ACF-4F4D-A3EA-6D0B454EA4D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



